
令和 2 年 5 月 26 日 

EYS 音楽教室 

 運営：2nd Community 株式会社 

 

お客様各位 

 

通常営業再開に関するお知らせ 

 

謹啓 

 

平素より EYS 音楽教室をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

5 月 25 日に緊急事態宣言が解除されたことを受けまして、6 月より通常営業の再開をいた

します。長らくご不便をおかけしまして、誠に申し訳ございません。 

 

なお、営業再開においては、下記の事項をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

■営業再開に向けて 

・各自社スタジオには消毒液を用意しておりますのでご活用ください。 

なお、体調が優れない場合や微熱がある場合、講師・会員様にはレッスン開講(受講)をご

遠慮頂いておりますのでご理解とご協力をお願い致します。 

 

・レッスン時のスタジオの入れ替えの際は、講師により 1～2 分ほど備品や楽器の拭き上

げの時間をいただく場合がございます。 

 

・対面レッスンのため、弊社では今後、ついたて(直接息が届かない様に)導入を検討して

おります。部屋の広さやレッスンの影響を考慮し順次対応する予定です。 

 

・口元を使わないレッスンの場合は、極力マスク着用をお願いしておりますので、ご理解

ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

   オンラインレッスンについて 

 引き続きご入会、レッスン受講が可能です。 

 

引き続き、EYS 音楽教室をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 



謹白 

 

 

■お問い合わせ 

会員サポートセンター 

営業受付：平日 12：00～20：00 (土日休み) 

電話：03-5524-0183 

メールアドレス：retention@2nd-community.com 

 

 


